desia fonte esse uitalem. Potest unu' baptisma & ita dici. qd licet ter baptizem' ppt' mysteriu' trinitatis: tam unu' baptisma reputet'. Unu' q' baptisma i' aqua e'. & spu & igne. et de quo d'ns loquit'. baptisma habeo baptizari. Et alibi. baptisimate meo baptizabimini. Diuinitas aute' ipositionu' in q' bus dr: un' d's & pat' omnium. qui super om's. & p' om's. & in omnibus: diuersam intelligentia' sapit. Sup' om's eni' est d's pat'. qui auctor e' omnium. P' om's filius. qui cuncta transcurrit: uadit q' p' omnia. In omnib' spe scs: quia nichil absq; eo e'. Hec u' est putandu' unu' deum patre omnium esse communit': ut scil' & ad irrationabilia iuncta nom' pat' possit aptari: s; q' in si in decem hominib'. quinque filiis. & quinque seruis parit' dicerem'. horu' decem un' est d'ns. & un' pat'. non utiq; omnium patre. nec dnm omnium uocarem': sic & i' eo qd' ait. un' d's & pat' omnium: alioy pat'. alioy d's accipiend' est. Tale qd' de creatis & deo. etia' zenon cu' suis stoicis suspicant. que secut' uirgilius ait. dnm naq; ire pomis celos. tras q; tractus q; maris. & reliq;. & pncipio celu'. ac tras. campos q; liquentes. lucentē q; globu' lune. titania q; ast. spe intus alit'. tota q; infusa p' arte' mens agitat molem: & magno se corpe miscet. Quidā hoc qd' scriptu' est sup' om's. & p' om's. & in omnib'. ad patre & filiu' & spiritu

et d's
alioy
pat'
alioy d's
accipi
end' sit

T
H
P

sanctū sic estimāt esse referendū. ut si
 p omnia pat̄ sit. quia auctor ē omni
 um. p om̄s filius. quia p filiū creata
 s̄ om̄ia. in omnib; sp̄c sc̄s. ip̄e enim
 credentib; dat̄. et templū sum̄ sp̄c sc̄i.
 & pat̄ et filius habitant ī nob. **U**n
 cuq; autē nostrū data ē gratia sc̄dm
 mensurā donationis xp̄i. **U**icet d̄s
 pater sup om̄ia sit. & per om̄s sit. &
 in omnibus. tam gratia iuxta m̄su
 ram credentib; datur. n̄ quo ad men
 surā sp̄m et gratiā t̄buat d̄s. mag
 nificentię enī eius n̄ est numerus.
 s; qd̄ iuxta m̄suram uasculor̄ infun
 datur. tantū muneris largiens. quan
 tū potest ille cui donat̄ accipe. **N**ec
 n̄ ad m̄surā dat d̄s sp̄m. aut potest
 habere m̄surā quod eq̄liter ubiq; dif
 fusū est. **Q**uod ut manifestius fiat.
 im̄p̄fectā licet n̄ implens similitudi
 nē. tamen p qd̄ possit intelligi quod
 dicit̄. sumamus exemplū. **C**erte cer
 te in̄m̄sū est. & capacitas eius – soli
 deo nota. **E**x quo siq; uelit multū ho
 minū secundum id qd̄ gestare que
 unt tradere. necesse ē ut ad m̄surā
 eūq; t̄buat. & partis ei' m̄surā re
 cipiant. cui' solidū in̄m̄surabile est.
Ita & sp̄c sc̄s in̄m̄sus quidem ē. & nul
 lo fine concludit̄. tam uniuersūq; dat̄
 sc̄dm qd̄ expedit. **E**t simul notandū
 qd̄ hec eadem gr̄a que attributa p
 hibet̄. sc̄dm mensurā donationis
 xp̄i data sit nobis. **P**ropt̄ qd̄ di
 cit̄. **A**scendēs in altū captiuā duxit